
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Piedāvā nomāt biroja ēku divos stāvos ar noliktavu, kas atrodas Dzelzavas ielā
120M.
Biroja telpu kopējā platība ir 1568 m2 , kas izvietotas gan ēkas pirmajā, gan otrajā
stāvā. Telpas sastāv no ērtiem darba kabinetiem, sapulču telpām, kā arī plašām
atvērtā tipa biroja telpām. Ēkas biroju telpas savienotas ar noliktavas telpām 2215,4
m2 platībā. Noliktavas telpu griestu augstums ir no 4.15 - 9.2 m, kas aprīkotas ar
vārtiem un rampām.
Rīgas Industriālā parka teritorijā pilnībā ir izveidota infrastruktūra un ir pieejamas
visas nepieciešamās komunikācijas. Ērta piekļūšana gan ar auto, gan ar sabiedrisko
transportu.
Ap ēku ir pietiekams skaits autostāvvietu, kā arī plašs, asfaltēts zemesgabals, kuru ir
iespējams izmantot tehnikas, materiālu novietošanai.
Priekšrocības:
+Kvalitatīvas telpas;
+Augstas kvalitātes ēku apsaimniekošanas serviss;
+Ēka atrodas iežogotā teritorijā, nodrošinot fizisko apsardzi naktīs un brīvdienās;
+Ērta piekļūšana;
+Teritorijā ir kafejnīcas, automazgātava, veikals un aptieka;
+Piedāvājam uzņēmuma logo novietot uz ēkas fasādes.
Ēka pieejama ar 1. novembri.

ilvars@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

Ilvars Turiščevs

Kūrortpilsēta Jūrmala

Rīgas Starptautiskā
autoosta

mercplatību konsultants /Nevajag
satraukties par lieliem izdevumiem,
bet gan par maziem ienākumiem./

15 istabas

(+371) 27055895

3783.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

IZĪRĒ | TELPAS | BIROJI
Dzelzavas iela, Rīga
23399 EUR | 6.19 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


